

Brandt's Plantage ApS
Stambækvej 15, Lyngsbæk, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 38 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Jens Peter Ilkjær Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt's Plantage ApS Stambækvej 15 Lyngsbæk 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 40 38 65 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ilkjær Thorsen Mads Høgfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	I/S Røddinglund Plantage, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -366.163 kr. mod -498.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -642.388 kr. mod -692.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er pr. 1. januar 2025 fusioneret med modervirksomheden Røddinglund Plantage A/S i en koncernintern virksomhedssammenslutning, hvor koncernmetoden er anvendt. Brandt's Plantage ApS er det fortsættende selskab og sammenligningstallene for 2024 er tilrettet.

Der er endvidere erhvervet andele i Røddinglund Plantage I/S, hvorved ejerandelen kommer på 100%, hvorefter I/S'et er opløst ved konfusion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-366.163	-498.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-326.558</u>	<u>-158.143</u>
Driftsresultat	-692.721	-656.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-171.197
Andre finansielle indtægter	<u>368</u>	<u>1.012</u>
Resultat før skat	-692.353	-826.981
Skat af årets resultat	<u>49.965</u>	<u>134.883</u>
Årets resultat	<u>-642.388</u>	<u>-692.098</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-642.388</u>	<u>-692.098</u>
Disponeret i alt	<u>-642.388</u>	<u>-692.098</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	83.306.087	53.651.619
2 Produktionsanlæg og maskiner	447.258	178.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.753.345</u>	<u>53.829.783</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.470.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.470.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.753.345</u>	<u>74.299.868</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	402.299
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.189	3.189
Andre tilgodehavender	121.466	127.407
Tilgodehavender i alt	<u>124.655</u>	<u>534.895</u>
Likvide beholdninger	102.334	967.103
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.989</u>	<u>1.501.998</u>
Aktiver i alt	<u>84.180.334</u>	<u>75.801.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	81.075.762	72.218.150
Egenkapital i alt	81.175.762	72.318.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.770.714	2.256.929
Hensatte forpligtelser i alt	2.770.714	2.256.929
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	30.000	49.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	49.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.227	439.556
Gæld til kapitalinteressere	4.166	4.166
Anden gæld	17.465	733.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.858	1.177.487
Gældsforpligtelser i alt	233.858	1.226.787
Passiver i alt	84.180.334	75.801.866

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	36.179.634	36.279.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-478.224	-478.224
Koncerntilskud	0	16.200.000	16.200.000
Tilgang ifbm. fusion	0	20.316.740	20.316.740
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	72.218.150	72.318.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.388	-642.388
Kapitalforhøjelse	0	9.500.000	9.500.000
	100.000	81.075.762	81.175.762

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2025	53.829.325	462.688
Tilgang ved opløsning af I/S	29.766.555	0
Tilgang	<u>125.000</u>	<u>358.565</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>83.720.880</u>	<u>821.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	177.706	284.524
Årets afskrivninger	<u>237.087</u>	<u>89.471</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>414.793</u>	<u>373.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>83.306.087</u>	<u>447.258</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	19.943.988	19.943.988
Afgang i årets løb	<u>-19.943.988</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>19.943.988</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	795.452	966.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-171.197
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-795.452</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>795.452</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-269.355	-269.355
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>269.355</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>0</u>	<u>-269.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>20.470.085</u>
Tilknyttede virksomheder:		
		Hjemsted
I/S Røddinglund Plantage		Ebeltoft
4. Deposita		
Deposita i alt	30.000	49.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>30.000</u>	<u>49.300</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 83.306 t.kr.		